TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1158/2017

PROTOCOLO SEI 0069822-10.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/12/2017

HORÁRIO: Das 16h00min às 17h00min

LOCAL: Plenário do Júri, no Fórum de Cascavel - Avenida Tancredo Neves, nº 2320, andar -1,

Alto Alegre, Cascavel - PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1866050-9 ADRIANO SOARES DE MATOS  84098809

1867843-5 ADRIELLE LUIZA DE SOUZA 124964040

1869835-9 ALBERTO SIERPINSKI JUNIOR 89755336

1866061-0 ALESSANDRA KERLY TACCA PIETTA 108964928

1866184-2 ALESSANDRA LUIZA DOS SANTOS 10.498.036-8

1868017-8 ALINE NILZA RONCAGLIO GONZAGA 13299787-0

1866301-1 ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46193163-1

1867854-0 ALISSON EDUARDO DRESSLER 12.310.429-3

1869188-0 ALLYNE BATISTA LAMBOIA 125088201

1866218-9 ALYSSON ROTESKI DE CARVALHO 110805896

1869711-8 ANA CAROLINA DA COSTA 134206918

1866188-8 ANA JÚLIA VIANA 101887626

1866060-6 ANA MARIA DOMINGUES SANTOS CORREA GOMES
PEREZ

134768118

1871306-9 ANA PAULA DELALIBERA COELHO 102387570

1866156-5 ANAEL VINICIUS GEROLDIN 10029335-8

1869219-7 ANDERSON SILVA BARBOZA 136658034

1866148-1 ANDRESSA ALEXANDRE 124002451

1868039-3 ANDRESSA COSMO 107073604

1871287-7 ANDRI SAGATELLI 132845672

1868090-2 ANGELICA JOTA MARCELINO 103303664

1871980-0 ANNA GINDRI FORTALEZA 138123740

1866129-4 ARYANA DOLLA 141639021

1866500-0 AYMÊ GONCHE DE ANDRADE 12.512.519-0

1866651-6 BEATRIZ BORGES FERREIRA 124189756

1869215-0 BIANCA CRISTINA PEREIRA KAIZER 12.772.426-1

1867754-5 BIANCA KELLEN DOS SANTOS 132264724

1867886-8 CAMILA CAROLINE CRESPO 129453850

1866238-2 CAMILA KLEINIBING CLARE 93534719

1866649-4 CAMILA SCHVAN 124556040

1866597-8 CAROLINE MARIA DE CHRISTO 125390234

1866134-3 CRISTHIANE HENDGES ZANATTA 11.082.312-6

1871304-8 DANIEL DEIVID DA SILVA 124591155

1870877-1 DANIEL VINICIUS GOMES 12493794-9

1868770-1 DAYANE RIBEIRO DA SILVA 102598741

1869532-6 DIB MANNE DA SILVA 102010418

1867056-8 DIONÉSIO HARMEL JUNIOR 82955771

1871833-1 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1866199-2 EDER NASCIMENTO RODRIGUES 64215787

1866329-2 EDIANE APARECIDA DUARTE  104679519

1867894-5 EDSON BARBOSA DE QUEIROZ JUNIOR 10.596.976-7

1869041-7 EDUARDA PAGLIARI 92362590

1869095-3 EDUARDO HENRIQUE FERLA 12616430-0

1866151-2 EDUARDO TOMAZ PEREIRA PASSOS 109735698

1869891-7 ELITON MATHEUS SILVEIRA 125634443

1867930-3 ESTEPHANI BRENDA PAZZINATTO 126550260

1866092-9 FABIANA STEFANELLO 12.579.094-1

1870308-9 FERNANDA BUSELATTO E SILVA  133687300

1870895-8 FERNANDA LAUXEN 12.767.305-5

1868167-5 FLÁVIA BERENICE FIGUEIREDO ANSELMO  12745198-2

1869259-8 FRANCIELI DUARTE CUSTÓDIO 126761023

1866176-4 GABRIEL BERNARDO ANTUNES DE LIRIO  124698324

1867923-8 GABRIEL FERNANDES 110784074

1869040-1 GIOVANA CRISTINA GONSALVES  101558053

1866097-2 GIOVANA EMANUELLY VIEIRA PAULETTI 134602864

1866048-2 GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA 133801472

1866454-1 HELOISA MARIANI MENEGAZZO 100538229

1866071-8 HELOISA PORSCH 10.896.791-9

1868779-3 HILARY CAROLINE MILIORANSA 128075798

1867837-9 ISABELLA MARCELY FIRMIANO 12.701.802-2

1866666-1 JACQUELINE SCHVAN 124556201

1868750-8 JAIR MENON JUNIOR 128109978

1870070-9 JAQUELINE DA CRUZ OLIVEIRA  124563836

1866131-5 JAQUELINE DA CRUZ SEVERGNINI 126749201

1866157-7 JENIFFER MACIOROSKI 123003438

1872382-1 JESSICA VANESSA ROSSONI 109778397

1868844-1 JHULYA EDUARDA MILIORANSA 128076000

1866069-9 JOÃO HENRIQUE BAYER 3085351141

1867782-7 JOÃO PEDRO FERMO 92216578

1872155-6 JORDANA DUARTE DO NASCIMENTO 9.512.233-7

1866765-0 JOSLAINE VINHASQUI 108951648

1867891-3 JULIA DALLA SANTA DOS SANTOS 129265779

1871324-4 JULIANA PADILHA DE VASCONCELOS 9.266.267-5

1866127-3 KAREN RODRIGUES WILMSEN 138845850

1869193-1 KARLA TAMIRIS DA SILVA 128285644

1868107-9 KAUANA WEGRNEN 109941522

1866812-8 KELLY SUZANA PASSOS DE AGUIAR 13.055.770-8

1870438-5 KRISHNA LILA PAIDA DA SILVA 133892605

1871315-1 LAIS CRISTINA CATAPAN 12865982-0

1866068-1 LEONARDO CHEREDRA PACHENKI 13134389-2

1870796-9 LETÍCIA VILELA SIMÕES 137935970

1866337-3 LISIANE KESLEN ROQUE 126269870

1866437-5 LUCAS GONÇALVES DA SILVA 12.724.799-4

1869774-9 LUCAS GUILHERME VANNI 67534700

1866047-6 LUCAS VINICIUS MARQUES 10994252-9

1866726-4 LUCAS VINICIUS SEUBERT TERUEL 103366330

1869242-0 LUCIANA VIEIRA DO NASCIEMNTO 139876172

1866452-5 LUCIANE BANFI  127393664

1871282-0 LUCIMARA ANDRADE MACHADO

1868031-7 LUIZA ARAUJO 136027875

1867834-6 MARCELA DE FRANÇA 8930300-1

1870662-0 MARIA EDUARDA MESTRINER MANZATO 125119913

1866320-0 MARILIA MARIA  MONTIEL COUTINHO 80772050

1870005-5 MARINA GABRIELY CRAI 13158011-8

1872377-5 MARYANE BARBOZA SAGGIN 137044307

1867902-0 MAYARA GUBERT DE ALMEIDA 133896597

1867850-1 MICHELY JANNE DA SILVA 107783210

1869183-3 MILENA FREDERICO  1283396309

1868427-8 MONICA PAGLIARI 92362558

1871310-5 NATALI KEITY FRANCISCO TESKE 110828608

1866141-0 PÂMELA GAIO DE OLIVEIRA  10.896.564-9

1869382-4 PAMELA MICHELLE FRANÇA STOCKLI 100660245

1871437-5 PAOLLA SANTOS 110797400

1866043-0 PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS FERNANDES 124343879

1871295-2 PAULO HENRIQUE DEMARCHI 86067668

1867040-9 RAFAELA CAMARGO 7534099

1869535-7 RAFAELA TRZECIAK POLIDORO 11.078.743-0

1869163-5 RAQUEL GONÇALVES SILVEIRA BARBOSA  126661592

1866070-2 RENATA BELIM SALVINI 95606512

1868940-9 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA 13432590-9

1869758-6 RODRIGO KENZO SAWADA  104098916

1866122-5 SAMUEL WILLIAN ALVARENGA MARTINELLI 137914271

1866147-5 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA 108952601

1866602-7 STEFANIE ALESSANDRA GRAUPPE 3477597

1867861-5 SUELEN FERREIRA 105407963

1869714-1 TAINARA LARISSA DE SOUZA 10.075.306-5

1868755-4 TAMARA GAITKOSKI 105401329

1866099-3 TATIANE CRISTINA MICHELINO PERACETTA  126836929

1869914-3 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN  105136650

1872389-7 THAYNARA ALMEIDA DIAS 104601324

1867998-9 VANESSA CRISTINA MILKIEWICZ OLIVEIRA 100148528

1867187-1 VICTOR RODRIGUES 129762012

1866603-6 WILLIAM ALEGRO MELO 89812070

1867882-3 YANA CAROLINE LIMA CANGIRANA 130140050

1866178-6 YASMIM SALVATICO PINTO 10894363-7